
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1816

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чумакова 
Алина

Курилко Вера 
Александровна День защиты детей 1 место ДП-1816-

101218

2 Пешикова 
Елизавета

Павлова Раиса 
Петровна Я и бабочка 2 место ДП-1816-

101252

3 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Медведи в малиннике 1 место ДП-1816-

101266

4
Миронова 
София 
Дмитриевна

Миронова 
Анастасия 
Вячеславовна

Кусочек лета 2 место ДП-1816-
101268

5 Лашутин 
Матвей

Скрипина 
Надежда 
Михайловна

Летнее настроение 1 место ДП-1816-
101277

6 Никифорова 
Валерия

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Лесная нимфа 1 место ДП-1816-
101284

7 Кириллова 
Мария

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Моя дружная семья 1 место ДП-1816-
101285

8
Зигинова 
Софья 
Аркадьевна

Зигинова 
Оксана 
Дмитриевна

" Моё летнее путешествие" 1 место ДП-1816-
101287



9 Солодков 
Максим

Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

Ловись рыбка большая и маленькая ! 1 место ДП-1816-
101292

10 Федорова 
Юлия

Комисарова 
Ольга 
Геннадьевна

Стрекоза и цветы 2 место ДП-1816-
101297

11 Васечкин 
Андрей

Комисарова 
Ольга 
Геннадьевна

"Вот и вырасли цветы необычной 
красоты" 3 место ДП-1816-

101298

12 Кинзикеев 
Тимур

Слепченко 
Марина 
Валерьевна

Мое настроение 3 место ДП-1816-
101309

13 Ракова 
Валерия Пылаева Е.В. Лунный пейзаж 1 место ДП-1816-

101366

14 Коробейников 
Матвей

Абракова 
Ляйсан 
Хикматовна

"Сорока-белобока" 1 место ДП-1816-
101373

15 Милослов 
Артем

Наталья 
Владимировна 
Садчикова

Мой герой 3 место ДП-1816-
101376

16 Баталова 
София

Кулакова 
Оксана 
Романовна

"Птенцы в гнёздышке" 2 место ДП-1816-
101401

17 Хаймулина 
Вероника

Бачурина 
Татьяна 
Викторовна

Моё лето 1 место ДП-1816-
101408

18 Анисимов 
Сергей

Мартынова 
Наталья 
Владимировна

"Летний перелив" 1 место ДП-1816-
101411

19
Левина 
Ангелина 
Максимовна

Шаповалова 
Анастасия 
Николаевна

"Лето тёплым солнышком согрето"" 1 место ДП-1816-
101413

20 Миннеханова 
Лия

Аникина Роза 
Владимировна 
Сабирова 
Гульамия 
Мирхайдаровна

Мой любимый праздник Сабантуй 1 место ДП-1816-
101419

21 Балуева 
Евгения

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Кошка-подушка "Уф" 3 место ДП-1816-
101424

22 Огурцова 
Мария

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Игрушка "Совунья" 2 место ДП-1816-
101425

23
Мазурина 
Софья 
Алексеевна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Игольница "Цветок" 2 место ДП-1816-
101426



24
Тутунькина 
Анастасия 
Алексеевна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

"Война. Победа. Память" 1 место ДП-1816-
101427

25
Максимов 
Олег 
Витальевич

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Сердечная благодарность 1 место ДП-1816-
101428

26
Медведева 
Василиса 
Григорьевна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Подарок ветерану "Корзиночка" 1 место ДП-1816-
101429

27
Манахова 
Василиса 
Николаевна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Корзиночка 3 место ДП-1816-
101430

28
Сапегина 
Ирина 
Андреевна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Кошка-сплюшка 1 место ДП-1816-
101431

29
Тимофеева 
Злата 
Михайловна

Сапегина 
Елена 
Васильевна

Сердечко для России 1 место ДП-1816-
101432

30 Тишина 
Василина

Цигиман 
Татьяна 
Владимировна

Цветочная планета 3 место ДП-1816-
101433

31 Иван Харламов
Елена 
Петровна 
Елынкина

"Вкус лета" 2 место ДП-1816-
101438

32 КИРА ЛИСОВА
Соколова 
Наталья 
Владимировна

"ЕЖИК" 1 место ДП-1816-
101442

33 СОФИЯ 
МАЦКОВА

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"ВЕТОЧКА ЯБЛОНИ" 2 место ДП-1816-
101443

34 ЕГОР 
АЛИСТРАТОВ

Соколова 
Наталья 
Владимировна

"ЕЖИК" 2 место ДП-1816-
101444

35 Имирбекова 
Марьям

Жилюк Лариса 
Николаевна Летнее настроение 1 место ДП-1816-

101452

36 Котова Дарья
Слепченко 
Марина 
Валерьевна

Соблюдай ПДД 1 место ДП-1816-
101456

37 Гаджикурбанов 
Артём

Жилюк Лариса 
Николаевна Берегите планету Земля! 3 место ДП-1816-

101468

38 Дерябкина 
Кира

Жилюк Лариса 
Николаевна Летний день! 1 место ДП-1816-

101469

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


